¹ פרופ' אסא כשר, מתוך דברים שכתב במסגרת המכללה לביטחון לאומי ושפורסמו בספר "אחריו, על מנהיגות ומנהיגים", 2008.

2. רס"ן נדב מלוא נולד בשדה אליהו בכ"ה בטבת תשל"ג (29.12.1972), בן לאברהם בן הקיבוץ ולבריגיט ילידת צרפת. בנובמבר 1995 קיבל פיקוד על פלוגת חיל ההנדסה של חטיבת הצנחנים. בא' בתמוז תשנ"ז, 6 ביולי 1997, עמד רס"ן נדב בראש חייליו בפעילות מבצעית מעבר לקווי האויב בדרום לבנון ונהרג מאש מחבלים והוא בן 24 וחצי.

3. לא הכרתי את נדב, אך רבות שמעתי עליו ממפקדיו ומפקודיו וקראתי את כתביו הרבים המביעים את תפיסת עולמו. מאלו עולה דמות של מפקד המגלם בתוכו את אותה מנהיגות סוחפת אשר היוותה השראה לחייליו.